
Uchwała Nr II/9/98 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 30 grudnia 1998 roku 
  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Polickiego. 
  
 Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 19, art. 32 ust. 4, art. 40 ust. 1, art. 43 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578)  
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Uchwala się statut Powiatu Polickiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
  

  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
  
  
  

Przewodniczący Rady  

Hieronim Michalak 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


